宿工发〔2015〕78号
关于申报 2015年宿州市“职工书屋”     示范点的通知

市经济技术开发区、宿马园区工会，各市直单位、市有关产业工会：

为持续推进“职工书屋”建设，按照宿州市工会“职工书屋”建设五年规划年度指标任务和宿州市总工会宣教工作年度计划安排，现就做好申报2015年宿州市工会“职工书屋”工作有关事项通知如下：
一、建设计划
2015年宿州市总工会将继续扶持建设工会“职工书屋”，计划建立15家市级“职工书屋”示范点，具体分配到各单位的名额将根据上报情况，结合实地考察进行分配。
二、建设对象和条件

根据宿州市总工会确定的“职工书屋”示范点建设原则和申报推荐标准、基本条件要求，结合本单位实际，在认真考察的基础上，重点选择一线职工、农民工工作和居住相对集中的基层企业、工业园区和重点建设项目工地等（原则上不含党政机关、全日制学校、非一线职工农民工较集中的一般街道社区、村镇等）。
三、申报及配送办法
宿州市工会“职工书屋”示范点以各单位工会为单位统一申报。

市“职工书屋”示范点图书配送，经市总工会职工书屋建设领导小组审定后，由宿州市总工会职工书屋图书配送中心统一配送2万元图书。

四、其它

（一）请各单位填写宿州市 “职工书屋”示范点建设单位申请表（附件1），经相关负责人和联系人签字并加盖公章后，以各地工会为单位统一汇总。

（二）请市直各单位和有关大企业工会认真填写2014年自建“职工书屋”登记汇总表（附件2），并就职工书屋建设情况进行总结，形成1500字左右的申请材料（主要内容为2014年“职工书屋”建设情况总结、2015年“职工书屋”工作计划及存在问题和建议）。

（三）请各单位于2015年7月底前，将上述材料一式两份纸质和电子版报送市总工会宣法部217室，逾期未报视为放弃。

联系人：晏 博，电话：3057966  18905577382。电子邮箱：947150978@qq.com，邮寄地址：宿州市通济一路19号。

附件： 1、宿州市工会“职工书屋”示范点建设单位申请表

       2、2014年自建“职工书屋”登记汇总表

                                 宿州市总工会

               2015年6月5日

附件1

宿州市工会“职工书屋”示范点建设单位申请表

报送单位（盖章）：                                                2015年  月  日

	单位名称
	（加盖单位公章）

	是否为已建补充
	□是(即已建宿州市职工书屋示范点，新申报的不填此项)

	负责人

（本单位工会主席或分管

职工书屋工作的负责人）

	职  务

	座机或手机

	通讯地址及邮编

	联系人
（需为职工书屋管理员并

负责图书签收）

	职  务

	座  机

	E-mail或QQ

	手  机
（*非常重要）

	收书地址及邮编

	建设方式
	□新建       □改建(扩建）

	场地面积

	产权所有

	单位人数

	管理员人数

	投入总额
	元
	购书投入
	元

	目前藏书量
	册
	规划藏书量
	册

	报刊数量
	种（类）
	电子音像制品
	张

	联网电脑
	台
	计划书架
	组

负责人签字：                   联系人签字：
附件2

2014年自建“职工书屋”登记汇总表
单位（盖章）：                      2015年  月  日
	单位
名称
	负责人
	联系
电话
	QQ号
	通信地址
	邮编
	书刊
总量
（册）

注：表格宽度可根据内容调整，可续表，电子文件可为Excel格式
4